
UCHWAŁA NR XXVI/178/2017
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Rudnik z dnia 29.03.2017r. w sprawie: określenia 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez 

Gminę Rudnik oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
2016, poz. 446), art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t. j. Dz.U. 2017, poz. 59) oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. 2017, poz. 60), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Rudnik z dnia 29.03.2017r. w sprawie określenia kryteriów na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Rudnik oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów - dokonuje się następujących zmian: 

1)§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "kandydat zamieszkały w Gminie Rudnik - liczba punktów 7"; 

2)§ 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "oboje rodzice (opiekunowie prawni), lub rodzic samotnie wychowujący 

kandydata pracują zawodowo, studiują lub uczą się w trybie dziennym albo wykonują rolniczą lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą - liczba punktów - 5". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mirosław Golijasz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OYJSF-OSMJH-PKXCA-JHVIF-RABFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Konieczność zmiany uchwały wynika z informacji otrzymanych z Nadzoru prawnego Wojewody Śląskiego 
wskazujących na potrzebę zmiany lub uzupełnienia niektórych postanowień. W związku z powyższym proponuje 
się podjęcie proponowanej uchwały. 

Id: OYJSF-OSMJH-PKXCA-JHVIF-RABFF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



